- 1 -
MJ CONNECTOR
1.02mmピッチ、1.27mmピッチ／インターフェース用／モジュラージャック
■登録規格
     :Recognized E 174260
     : Certified LR 20812
 FCC規格準拠（6極、8極タイプ）
■一般仕様

- 5 -
　ダストカバー
　形番表示
<8極>
注） 本製品はUL、CSA非登録品です。
<6 極>
 コネクタ  ダストカバー
12.2 8 7
14
.5 7
14 9 7
11
.7 7
MJ CONNECTOR
形　番極数 個数／箱
MJ-JP56K
MJ-JP68K
6
8
材　料・表面処理等
MJ-JP56K：ナイロン66、UL94V-0、黒
MJ-JP68K：PBT、UL94V-0、黒
500
1,000
シリーズ名
開口部サイズ：4…最大4極
                  6…最大6極
                  8…最大8極
極数
ジャックのタイプ：
  J…アングル
   C…ストレート
   H…アングル、 低背、 シールドカバー付き
   R…アングル、 低背
   U…ストレート、 シールドカバー付き
コンタクト形状：R…ライトアングル、 S…ストレート
実装形態：DIP
表面処理：315…部分金めっき
             335…全体金めっき
色：表示なし…灰、 K…黒
ピンの有無または種別：表示なし…ピンなしまたはフックピン付き
                                T…シールドピン付き
88- - -MJ U S D 315 TK
シリーズ名
コネクタタイプ：ジャック
種別：キャップ
材料：5…ナイロン66
        6…PBT
極数
色：黒
-MJ J P 5 6 K